
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 11.06.2025. 1

VERKON > Hygiena, ochrana a bezpečnost > Ochranné prostředky > Brýle a štíty > Štít ochranný Okula

Štít ochranný Okula

Štíty se speciálním náhlavním nosičem, díky kterému je nošení štítu pohodlné.

dva typy, které se liší velikostí zorníku

chrání oči a obličej a současně i dýchací ústrojí před přímým vdechnutím pevných
částic

lze je použít v kombinaci s rouškou i dioptrickými brýlemi

dle normy EN 166

Technické údaje

Typ Š-P 28 Š-P 29

Velikost zorníku 220 x 290 mm 330 x 290 mm

Materiál zorníku čirý PMMA, tloušťka 2 mm

Optická třída 1

Mechanická pevnost S

Teplotní odolnost -5 až 55 °C

Typ náhlavního nosiče čelní pás se změkčenou oporou

Hmotnost 196 g 266 g

Obj. číslo Popis Typ Velikost zorníku
[mm] Dostupnost Cena / ks

432 000 100 000 Ochranný štít Okula Š-P 28 220 x 290 Skladem 273 Kč

432 000 200 000 Ochranný štít Okula Š-P 29 330 x 290 Skladem 314 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/hygiena-ochrana-a-bezpecnost/
https://www.verkon.cz/ochranne-prostredky/
https://www.verkon.cz/bryle-a-stity/
https://www.verkon.cz/stit-ochranny-okula/

